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Super Restorative Wake‐Up Lotion 
Super Restorative Replenishing Comfort Mask 
 

Clarins esittelee kaksi uutta, nopeavaikutteista 
aikuiselle naiselle tarkoitettua hoitotuotetta: 
 

1.  Super Restorative Wake‐Up Lotion, 
aamukäyttöön tarkoitettu hoitoneste, joka 
häivyttää tyynyn painaumia kasvojen iholta ja 
alentaa turvotusta, saaden ihon näyttämään 
raikkaalta ja tasaiselta. 

2.  Super Restorative Repelenishing Comfort Mask, 
naamio, joka palauttaa ihon pehmeyden, 
joustavuuden ja hehkun kymmenessä minuutissa. 

 
 
 

Super Restorative Wake‐Up Lotion ‐hoitoneste 125 ml  
Suositushinta 36,80 euroa 
Aamuisin käytettävä Super Restorative Wake‐Up Lotion –hoitoneste 
on saanut inspiraationsa japanilaisista ihonhoitorituaaleista. Ihon 
pintaa tasoittava hoitoneste virkistää ihoa ja saa ihon näyttämään 
levänneeltä ja raikkaalta. Lisäksi se häivyttää tyynyn aiheuttamia 
painaumia, nk. uniryppyjä, kasvojen iholta.  
 
Välitön vaikutus: tasoittaa ihon väriä ja saa ihon näyttämään 
levänneeltä ja raikkaalta 
Vihreä kahvi, ginseng, kauran sokerit ja hibiskus‐kukan uute 
virkistävät ihoa ja saavat sen tuntumaan miellyttävältä. Hoitoneste on 
koostumukseltaan kevyt geeli, joka imeytyy nopeasti ihoon ja jättää 
sille kauniin hehku. 
 



Täydentävä vaikutus: hoitoneste tehostaa muiden, sen jälkeen käytettävien 
hoitotuotteiden vaikutusta. 
 
Hoitoneste on helppo liittää osaksi joka aamuista ihonhoitorutiinia. Sen voi joko painella 
kevyesti käsin kasvojen iholle tai pyyhkiä kasvot hoitonesteeseen kostutetulla vanulla. 
 
Kasviuutteita sisältävä virkistävä, ihon herättävä hoitoneste 
 
Vihreä kahvi ja ginseng herättävät ihon 
Clarins halusi käyttää hoitonesteessä paahtamattomista, vihreistä kahvinpavuista saatua 
uutetta säilyttääkseen kaikki sen ihoa hoitavat ominaisuudet. Vihreistä kahvinpavuista 
saatu uute  tuo iholle sen tarvitsemaa energiaa ja virkistää siten tehokkaasti ihoa. Ginseng‐ 
uute vahvistaa tätä iholle energiaa tuovaa vaikutusta sisältämiensä ginsenosidien, 
aminohappojen, mineraalien ja vitamiinien ansiosta. 
 
Kauran sokerit ja pueraria lobata tasoittavat ja kiinteyttävät ihoa 
Kauran sokereiden aikaansaama lifting‐vaikutus vähentää uniryppyjä tasoittamalla ihon 
pintaa. Super Restorative –sarjan sisältämä pueraria lobata –kasvista saatu uute vahvistaa 
ihon tukikudosta ja kiinteyttää siten  ihoa. 
 
Hibiskus‐kukka kirkastaa ihon väriä 
Hibiskus‐kukka aktivoi ihon aineenvaihduntaa, jolloin kuona‐aineet poistuvat ihon 
pinnasta ja ihon väri kirkastuu. Hibiskus‐kukka parantaa myös ihon kosteuspitoisuutta ja 
palauttaa siten iholle sen terveen hehkun. 
 
Super Restorative Replenishing Comfort Mask ‐naamio 75 ml 
Suositushinta 71,00 euroa 
Kasvojen ja kaulan iholle tarkoitettu täyteläisen ja silkkimäisen 
tuntuinen naamio, joka palauttaa kasvojen iholle sen nuorekkaan 
täyteläisyyden. Naamion sisältämät kasviuutteet tuovat iholle sen 
tarvitsemia ravintoaineita, jolloin iho saa takaisin nuorekkaan, 
raikkaan hehkunsa. Kasvonpiirteet selkeytyvät ja kiinteytyvät ja ihon 
väri kirkastuu ja raikastuu. 
 
Tehokkaita kasviuutteita, jotka saavat ihon näyttämään aiempaa 
nuorekkaammalta 
 
Mangoöljy ja karitevoi 
Täyteläisen tuntuinen mangoöljy saa ihon tuntumaan miellyttävältä ja 
nuorekkaan pehmeältä. Karitevoi vahvistaa mangoöljyn vaikutusta 
tuomalla iholle välttämättömiä rasvahappoja, jotka hoitavat ihoa ja 
vahvistavat sen vastustuskykyä. 
 



Pueraria lobata 
Super Restorative –sarjan sisältämä vaikuttava aine, joka aktivoi kollageenin tuotantoa 
ihossa ja palauttaa iholle sen nuorekasta täyteläisyyttä. 
 
Persiljauute 
Naamion sisältämä ihon väriä kirkastava persiljauute yhdistyy hellävaraisesti ihoa 
kuorivaan aineosaan. Yhdessä nämä tekijät tasoittavat ja kirkastavat ihon väriä ja saavat 
ihon näyttämään nuorekkaalta ja raikkaalta. 
 
Super Restorative –sarjan Wake‐Up Lotion –hoitoneste ja Replenishing Comfort Mask –
naamio tulevat myyntiin syyskuussa 2009. 
 
Tuotekuvat saa ladattua oheisesta kuvalinkistä: 
http://www.bernerbrandbank.fi/?cartId=435  
 
Oheinen tiedote on ladattu upea.fi‐nettisivustomme mediaosioon. Mediaosion 
käyttäjätunnus on kosmetiikka ja salasana kauneus. 
 
Muut Super Restorative ‐sarjan tuotteet:  
Super Restorative Serum –tehohoito 30 ml, suositushinta 120,00  
Super Restorative Day Cream –päivävoide 50 ml, suositushinta 99,20  
Super Restorative Night Wear –yövoide 50 ml, suositushinta 103,00  
Super Restorative Total Eye Concentrate –silmänympärysvoide 15 ml, suositushinta 67,80  
Super Restorative Decollete and  
Neck Concentrate –kaulan ja dekolteen hoitoemulsio 50 ml, suositushinta 83,60  
Super Restorative Tinted Cream SPF 20, värillinen päivävoide 40 ml, suositushinta 62,60  
Super Restorative Redefining Body Cream –muokkaava vartalovoide, suositushinta 74,20   
 
 
Lisätiedot: 
BERNER Oy, kosmetiikkaosasto 
Anne Sario, p. 0207 91 4322, gsm 050‐5955 985, sähköposti: anne.sario@berner.fi 
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